2

[image: gerb-upr]
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ГОРОД ПАРТИЗАНСК ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 октября 2025 г.                                                                                     №1689-па

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального округа город Партизанск Приморского края, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального округа город Партизанск
Приморского края от  06 марта 2025 года №423-па

В соответствии с Федеральным  законом от  06 октября 2003 года                             №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 24 июля 2007 года                     №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании статей 29, 32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края администрация муниципального округа город Партизанск Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Перечень имущества муниципального округа город Партизанск Приморского края, предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края от  06 марта 2025 года №423-па «Об утверждении перечня имущества муниципального округа город Партизанск Приморского края, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», дополнив строкой 11, 12 следующего содержания:
«11. Земельный участок. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1800 м, по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский городской округ, с. Серебряное, ул. Заречная, д. 6, площадью 68047кв.м.                  Вид разрешенного использования: земли сельскохозяйственного назначения. Кадастровый номер 25:33:000000:1792.
12. Земельный участок. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 5620 м, по направлению на юг-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, г. Партизанск,                   с. Мельники,  ул. Энтузиастов, дом 2,  площадью 84000 кв.м.                                   Вид разрешенного использования: земли сельскохозяйственного назначения. Кадастровый номер 25:33:020101:238.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края в сети «Интернет», а также опубликованию в газете «Вести».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края С. С. Юдина.

Глава муниципального округа		                                    О. А. Бондарев
image1.jpeg